



SICILIAN FACTORY®
GOURMET







SICILIAN FACTORY®
GOURMET

Dalla natura
tutto il buono
che c'è

Marmellate e Confetture Extra

MARMALADE AND EXTRA JAMS

ETICHETTA CORTA
CLEAN LABEL



FRUTTA SICILIANA

Scegliamo i campi, le persone e curiamo il nostro progetto dalla Terra alla Trasformazione.

SICILIAN FRUIT

Choose the fields, the people and we take care of our project from Earth to trasformation

+ FRUTTA

Altissimo tenore di frutta fresca: fino a 140 grammi di frutta per 100 grammi di marmellata

+ FRUIT

Hight fresh fruit content up to 140 grams of fruit per 100 grams of jam

SENZA ADDITIVI CHIMICI

Non aggiungiamo pectina, emulsionanti, aromi e conservanti

WITH NO ADDED CHEMICAL ADDITIVES

We do not add pectin, preservatives, flavoring and emulsifiers

SENZA GLUTINE

Composte da frutta e zucchero di canna, le confetture extra e le marmellate sono naturalmente prive di glutine

GLUTEN FREE

Composed of fruit and cane sugar, extra jams and marmalades are naturally gluten free

110%



Marmellata di Arancia Bionda

Blonde Orange Marmalade

Ingredienti: Arancia bionda di Sicilia, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 110 g

Ingredients: Sicilian blonde orange, brown sugar. Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG002



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA

95%



Marmellata di Arancia Amara

Bitter Orange Marmalade

Ingredienti: Arancia amara, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 95 g

Ingredients: Bitter orange, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 95 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG006



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA

110%



Marmellata di Arancia Rossa

Blood Orange Marmalade

Ingredienti: Arancia rossa, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 110 g

Ingredients: Blood orange, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG004



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



Marmellate e Confetture Extra

MARMALADES AND EXTRA JAMS

110%



Marmellata di Arancia e Zenzero

Orange and Ginger Marmalade

Ingredienti: Arancia, zucchero di canna, zenzero (4%). Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 110 g

Ingredients: Orange, cane sugar, ginger (4%). Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG015



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA

140%



Marmellata di Mandarino

Mandarins Marmalade

Ingredienti: Mandarini di Sicilia, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 140 g

Ingredients: Sicilian mandarin, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 140 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG003



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA

90%



Confettura Extra di Mela Cotogna

Quince Extra Jam

Ingredienti: Mela cotogna, zucchero di canna, limone. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 90 g.

Ingredients: Quince, cane sugar, lemon. Fruit used in 100 g product is 90 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG012



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA

95%



Confettura Extra di Fichi

Figs Extra Jam

Ingredienti: Fichi, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 95 g

Ingredients: Figs, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 95 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG016



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA



90%



Marmellata di Limone

Lemon Marmalade

Ingredienti: Limoni, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 90 g

Ingredients: Lemon, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 90 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG005



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA

95%



Confettura Extra di Fichi e Mandorle Tostate

Figs and Toasted Almonds Extra Jam

Ingredienti: Fichi, zucchero di canna, mandorle tostate (5%). Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 95 g.

Ingredients: Figs, cane sugar, toasted almonds (5%). Fruit used in 100 g product is 95 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG019



SENZA GLUTINE



SENZA PECTINA AGGIUNTA

95%



Confettura Extra di Kiwi

Kiwi Extra Jam

Ingredienti: Kiwi, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 95 g

Ingredients: Kiwi, cane sugar. Fruit used in 100g product is 95g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG008



105%



Confettura Extra di Gelsi Neri

Black Mulberry Jam

Ingredienti: Gelsi neri, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 105 g

Ingredients: Black mulberry, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 105 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG020



95%



Confettura Extra di Mela dell'Etna

Etna Apple Extra Jam

Ingredienti: Mele dell'Etna, zucchero di canna, succo di limone. Frutta utilizzata per 100g di prodotto 95g

Ingredients: Etna apple, cane sugar, lemon juice. Fruit used in 100g product is 95g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG011



120%



Confettura Extra di Fichidindia

Prickly Pear Extra Jam

Ingredienti: Fichidindia, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 120 g

Ingredient: Prickly pear, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 120 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG001



115%



Confettura Extra di Pera & Noci

Pear & Walnuts Extra Jam

Ingredienti: Pera, zucchero di canna, noci. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 115 g

Ingredients: Pear, cane sugar, walnuts. Fruit used in 100 g product is 115 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG010



110%



Confettura Extra di Fragola

Strawberry Extra Jam

Ingredienti: Fragola, zucchero di canna. Frutta utilizzata per 100 g di prodotto 110 g

Ingredients: Strawberry, cane sugar. Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG014



Composte senza zucchero

SUGAR-FREE COMPOTES

110%



Pera

Preparato a base di Pera
Peach to spread

Ingredienti: Pera, sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
110 g

Ingredients: Pear, rice syrup.
Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG009



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA

90%



Frutti di Bosco

Preparato a base di Frutti di Bosco
Mixed Berry to spread

Ingredienti: Frutti di bosco (fragola,
mirtillo, ribes, more, lampone),
sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
90 g.

Ingredients: Mixed berry (strawberry,
blueberry, currant, blackberry, raspberry),
rice syrup.

Fruit used in 100 g product is 90 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG018



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA

95%



Ciliegia

Preparato a base di Ciliegia
Cherry to spread

Ingredienti: Ciliegia, sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
95 g

Ingredients: Cherry, rice syrup.
Fruit used in 100 g product is 95 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG013



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA

130%



Albicocca

Preparato a base di Albicocca
Apricot to spread

Ingredient: Albicocca, sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
130 g

Ingredients: Apricot, rice syrup.
Fruit used in 100 g product is 130 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG007



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA

110%



Pesca

Preparato a base di Pesca
Peach to spread

Ingredienti: Pesca, sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
110 g

Ingredients: Peach, rice syrup.
Fruit used in 100 g product is 110 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG009



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA

140%



Mirtillo

Preparato a base di Mirtilli
Blueberry to spread

Ingredienti: Mirtilli, sciroppo di riso.
Frutta utilizzata per 100 g di prodotto
140 g

Ingredients: Blueberry, rice syrup.
Fruit used in 100 g product is 140 g

Confezioni da | Pack of: 240 g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. MG021



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



SENZA
ZUCCHERO
DI CANNA



Marmellate e Confetture Extra*

Marmalades and Extra Jams**



100
GRAMMI



FICODINDIA
Prickly Pear
COD. MM001

ARANCIA BIONDA
Blonde Orange
COD. MM002

MANDARINO
Mandarins
COD. MM003

ARANCIA ROSSA
Blood Orange
COD. MM004

ARANCIA AMARA
Bitter Orange
COD. MM006

MELA DELL'ETNA
Etna Apple
COD. MM011

FRAGOLA
Strawberry
COD. MM014

FICHI
Figs
COD. MM016

FICHI E MANDORLE
Figs and Toasted
Almonds
COD. MM017

GELSO NERO
Black Mulberry
COD. MM020

ARANCIA E ZENZERO
Orange and Ginger
COD. MM015

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



BAGAGLIO
A MANO

Mignon*

MIGNON MIX		COD. MP017
FICODINDIA	Prickly Pear	COD. MP001
ARANCIA BIONDA	Blonde Orange	COD. MP002
MANDARINO	Mandarins	COD. MP003
ARANCIA ROSSA	Blood Orange	COD. MP004
LIMONE	Lemon	COD. MP005
ARANCIA AMARA	Bitter Orange	COD. MP006
CILIEGIA	Cherry	COD. MP013
FRAGOLA	Strawberry	COD. MP014
ARANCIA E ZENZERO	Orange and Ginger	COD. MP015
FICHI	Figs	COD. MP016
MELA DELL'ETNA	Etna Apple	COD. MP011
FICHI E MANDORLE	Figs and Almonds	COD. MP019
GELSI	Mulberry	COD. MP020

Confezioni da | Pack of: 50g x 40 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months



SENZA
GLUTINE



SENZA
PECTINA
AGGIUNTA



BAGAGLIO
A MANO

50
GRAMMI



*I gusti saranno assortiti secondo le disponibilità stagionali e di magazzino.
*The flavors are assorted according to seasonal and warehouse availability.

CREME SPALMABILI

SPREADABLE CREAM

ETICHETTA CORTA
CLEAN LABEL

+ FRUTTA SECCA PREGIATA

Alte percentuali di frutta secca fino al 43% per 100 gr di prodotto finito

+ PREMIUM QUALITY DRIED FRUIT

High percentages of dried fruit up to 43% per 100 g of finished product



SENZA ADDITIVI CHIMICI

Lavorazione artigianale di frutta secca di prima scelta, **SENZA OLIO DI PALMA**, non aggiungiamo conservanti, emulsionanti, sono tutte senza grassi idrogenati. **NATURALI AL 100%**

WITH NO ADDED CHEMICAL ADDITIVES

Craftsmanship of first choice dried fruit. **WITH NO ADDED PALM OIL**, we do not add preservatives, emulsifiers, they are all without hydrogenated fats. **100% NATURAL**

SOLO ZUCCHERO DI CANNA
ONLY CANE SUGAR

VEGANO
VEGAN

SENZA GLUTINE,
SENZA LATTOSIO E
PROTEINE DEL LATTE

GLUTEN FREE,
LACTOSE AND MILK
PROTEIN FREE



Opera di Pistacchio

Pistachio Cream

Ingredienti: zucchero di canna, pistacchio (30%), olio di semi di girasole, burro di cacao, sale. Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio, cacao, sesamo, cocco.

Ingredients: brown sugar, pistachio (30%), sunflower oil, cocoa butter, salt. May contain traces of other nuts dried fruit

Shelf Life: 24 mesi / 24 months

Confezioni da | *Pack of*
200 g x 12 pz **COD. CG001**



SENZA GLUTINE



SENZA LATTOSIO



SENZA OLIO DI PALMA



VEGANO



Sinfonia di Nocciola e Cacao

Hazelnut and Cocoa Cream

Ingredienti: zucchero di canna, nocciole (26%), olio di semi di girasole, cacao (8,5%), burro di cacao. Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio, cacao, sesamo, cocco.

Ingredients: brown sugar, Hazelnuts (26%), sunflower oil, cocoa (8,5%), cocoa butter. May contain traces of other nuts dried fruit.

Shelf Life: 24 mesi / 24 months

Confezioni da | *Pack of*
200 g x 12 pz **COD. CG003**



SENZA GLUTINE



SENZA LATTOSIO



SENZA OLIO DI PALMA



VEGANO



Opera di Mandorle

Almond Cream

Ingredienti: Mandorla (43%), zucchero di canna, olio di semi di girasole, burro di cacao. Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio, cacao, sesamo, cocco.

Ingredients: Almond (43%), brown sugar, sunflower oil, cocoa butter. May contain traces of other nuts dried fruit.

Shelf Life: 24 mesi / 24 months

Confezioni da | *Pack of*
200 g x 12 pz **COD. CG002**



SENZA GLUTINE



SENZA LATTOSIO



SENZA OLIO DI PALMA



VEGANO

Creme Spalmabili

SPREADABLE CREAM

OPERA DI PISTACCHIO
Pistachio Cream

COD. CM001

SINFONIA DI NOCCIOLA E CACAO
Hazelnut and Cocoa Cream

COD. CM003

OPERA DI MANDORLA
Almond Cream

COD. CM002

Confezioni da | Pack of: 90g x 12 pz

Shelf Life: 24 mesi / 24 months



SENZA
GLUTINE



SENZA
LATTOSIO



VEGANO



SENZA OLIO
DI PALMA



BAGAGLIO
A MANO



90
GRAMMI



Mignon*

MIGNON MIX

COD. CP006

OPERA DI PISTACCHIO
Pistachio Cream

COD. CP001

MANDORLE IN ORCHESTRA
Almond Cream

COD. CP002

SINFONIA DI NOCCIOLE E CACAO
Hazelnut and Cocoa Cream

COD. CP003

Confezioni da | Pack of: 40g x 40 pz

Shelf Life: 24 mesi / 24 months



SENZA
GLUTINE



SENZA
LATTOSIO



VEGANO



SENZA OLIO
DI PALMA



BAGAGLIO
A MANO



40
GRAMMI

*I gusti saranno assortiti secondo le disponibilità stagionali e di magazzino.

*The flavors are assorted according to seasonal and warehouse availability.



100% Pistacchio Pasta Pura

100% Pistachio Paste

Ingredienti: pistacchio 100%.

Può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo.

Ingredienti: pistacchio 100%.

May contain traces of other nuts dried fruit.

Shelf Life: 24 mesi / 24 months

Confezioni da | Pack of

200 g x 12 pz

COD. CG004

90 g x 12 pz

COD. CM004



SENZA
GLUTINE



SENZA
LATTOSIO



SENZA OLIO
DI PALMA



VEGANO

PESTO DI PISTACCHIO

PISTACHIO PESTO

ETICHETTA CORTA
CLEAN LABEL



+ PISTACCHIO 60%

Ricetta tradizionale e lavorazione artigianale a Bronte, con Pistacchio selezionato di prima scelta

+ PISTACCHIO 60%

Traditional recipe and craftsmanship in Bronte, with selected first choice Pistachio

SENZA ADDITIVI CHIMICI

Non utilizziamo conservanti, aromi, coloranti e nessun altro ingrediente estraneo

WITH NO ADDED CHEMICAL ADDITIVES

We do not use preservatives, flavorings, food colorings and any other foreign ingredients

VEGANO
VEGAN

SENZA GLUTINE

Preparato con pistacchio e olio di semi di girasole, il pesto è naturalmente privo di glutine

GLUTEN FREE

Prepared with pistachio and sunflower oil, the pesto is naturally gluten-free



Pesto di Pistacchio

Pistachio Pesto

Ingredienti: Pistacchio (60%), olio di semi di girasole, sale iodato.

Può contenere tracce di frutta secca a guscio, sesamo.

Ingredients: Pistachio (60%), sunflower oil, iodized salt. It may contain traces of nuts, sesame.

Shelf Life: 24 mesi / 24 months

Confezioni da | Pack of
190 g x 6 pz

COD. PG001



SENZA
GLUTINE



VEGANO

90 g x 12 pz

COD. PM001



SENZA
GLUTINE



VEGANO



BAGAGLIO
AMANO

Miele

HONEY

ETICHETTA CORTA
CLEAN LABEL

MIELE DI ORIGINE ITALIANA

8 varietà provenienti principalmente dal territorio siciliano

ITALIAN HONEY

8 varieties mainly from the Sicilian territory

AREA DI RACCOLTA

Attenta selezione delle aree di raccolta con favi posizionati in ambienti incontaminati

HARVEST AREAS

Careful selection of the harvest areas with honeycombs positioned in uncontaminated environments



CENTRIFUGAZIONE A FREDDO

Nessun trattamento termico è utilizzato, per mantenere intatte le caratteristiche organolettiche e le proprietà nutrizionali

COLD CENTRIFUGATION

No heat treatment is used to keep the organoleptic characteristics and nutritional properties intact.



Miele di Arancio

Orange Flowers Honey

Il miele di arancio viene estratto dai fiori di zagara dell'albero di arancio. Viene estratto per forza centrifuga e la cristallizzazione avviene per processo naturale. Ottimo per la colazione o merenda con pane o grissini, in cucina si abbina ai formaggi freschi e sulla macedonia di frutta. Mescolato con tè ghiacciato è un ottimo dissetante. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG004



Miele di Limone

Lemon Blossom Honey

Miele dal colore chiaro e dall'odore e aroma non molto persistente. Si abbina bene in bevande con del gin. È antisettico leggermente astringente. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG005



Miele di Agrumi

Citrus Blossom Honey

Miele prodotto sulle varie specie di citrus (arancio, mandarino, clementine, limone, bergamotto, cedro ecc...) in miscela fra loro. È fra i mieli unifloreali più apprezzati. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG006



Miele Millefiori

Wildflower Honey

Il miele Millefiori è un miele che deriva da una moltitudine non precisata di fiori, quindi può avere sapore e colore diversi di anno in anno, non esiste un'unica categoria di millefiori ma tante quante sono le possibili combinazioni di piante. Viene estratto per forza centrifuga e la cristallizzazione avviene per processo naturale. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG001



Miele di Acacia

Acacia Flowers Honey

Miele pregiato. È considerato un energizzante naturale ed un ottimo ricostituente dall'elevata digeribilità, contiene, inoltre, proteine, vitamine, sali minerali ed amminoacidi. In Italia viene prodotto soprattutto nella zona prealpina. È il miele prediletto dai bambini per il gusto delicato e poco persistente. Ottimo su fette di pane con prosciutto crudo o in abbinamento con frutta secca quali mandorle, noci, pistacchi o nocciole. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG008



Miele di Melata

Honeydew Honey

È un miele che deriva non dal nettare dei fiori ma dalla cosiddetta melata prodotta in seguito all'intervento di insetti che succhiano la linfa delle piante per nutrirsi. Ha un odore caratteristico vegetale e fruttato.

Balsamico, antisettico delle vie respiratorie. ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG007



Miele Italiano

ITALIAN HONEY



Miele di Eucalipto

Eucalyptus Flowers Honey

Il miele di eucalipto viene estratto dai fiori dell'albero di eucalipto. Viene estratto per forza centrifuga e la cristallizzazione avviene per processo naturale.

È perfetto per accompagnare primi e secondi piatti, ma anche agli infusi, al latte caldo e ai formaggi di media stagionatura come il pecorino.

ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG002



MIELE ITALIANO



Miele di Castagno

Chestnut Flowers Honey

Il miele di castagno è uno fra i più importanti mieli di produzione nazionale. Viene estratto per forza centrifuga e la cristallizzazione avviene per processo naturale. Miele molto ricercato dagli intenditori, piace a chi ne apprezza il gusto particolare. Si accompagna bene sui formaggi stagionati, ricotta di pecora e costolette di maiale.

Per un'eccellente prima colazione su fette di pompelmo.

ALLERGENI ASSENTI NO OGM

Confezioni da | Pack of: 250g x 12 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months

COD. HG003



MIELE ITALIANO



Mignon*

50 GRAMMI



MIGNON MIX		COD. HP009
MILLEFIORI	Wildflower Honey	COD. HP001
EUCALIPTO	Eucalyptus Flowers Honey	COD. HP002
CASTAGNO	Chestnut Flowers Honey	COD. HP003
ARANCIO	Orange Flowers Honey	COD. HP004
LIMONE	Lemon Blossom Honey	COD. HP005
AGRUMI	Citrus Blossom Honey	COD. HP006
MELATA	Honeydew Honey	COD. HP007
ACACIA	Acacia Flowers Honey	COD. HP008

Confezioni da | Pack of: 50g x 40 pz
Shelf Life: 24 mesi / 24 months



MIELE ITALIANO



BAGAGLIO A MANO

*I gusti saranno assortiti secondo le disponibilità stagionali e di magazzino.
*The flavors are assorted according to seasonal and warehouse availability.



Cioccolato di Modica IGP



Cioccolato di Modica IGP Cacao 70%

Cocoa 70% chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna.

Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar.

May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD015





Cioccolato di Modica IGP Mandarino

Mandarin chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale mandarino 0,2%.

Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of mandarin 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD008



Cioccolato di Modica IGP Melagrana

Pomegranate chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale melagrana 0,2%.

Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of pomegranate 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD012



Cioccolato di Modica IGP Peperoncino

Chili pepper chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, peperoncino macinato 0,2%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, minced chili pepper 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD009



Cioccolato di Modica IGP Pistacchio

Pistachio chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, pistacchi 10%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, pistachio nut 10%. May contain traces of nuts (Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 12 mesi / 12 months

COD. MOD014



Cioccolato di Modica IGP Pistacchio e Frutti Rossi

Pistachio and Berries chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, pistacchi 5%, aroma naturale di frutti rossi 0,2%.

Può contenere tracce di frutta a guscio (Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, pistachios 5%, natural flavouring of berries 0,2%. May contain traces of nuts (Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 12 mesi / 12 months

COD. MOD016



Cioccolato di Modica IGP Pistacchio e Agrumi

Pistachio and Citrus chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, pistacchi 5%, aroma naturale di agrumi di Sicilia 0,2%.

Può contenere tracce di frutta a guscio (Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, pistachios 5%, natural flavouring of Sicilian citrus 0,2%. May contain traces of nuts (Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD017



Cioccolato di Modica IGP



Cioccolato di Modica IGP Arancia

Orange chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale arancia di Sicilia 0,3%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of Sicilian oranges 0,3%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD001



Cioccolato di Modica IGP Agrumi

Citrus chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale agrumi di Sicilia 0,2%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of Sicilian citrus 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD004



Cioccolato di Modica IGP Fichi

Figs chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale di fichi 0,2%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavoring of figs 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD002



Cioccolato di Modica IGP Cannella

Cinnamon chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, cannella in polvere dell'Indonesia 1%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, cinnamon powder of Indonesia 1%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD005



Cioccolato di Modica IGP Gelsi

Mulberries chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale gelsi 0,2%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of mulberries 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD003



Cioccolato di Modica IGP Ficodindia

Prickly pear chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale fico d'india 0,2%. Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of prickly pear 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD006





Cioccolato di Modica IGP Limone

Lemon chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale limone di Sicilia 0,2%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of Sicilian lemons 0,2%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD007



Cioccolato di Modica IGP Mandorla

Almonds chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, mandorla 10%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, almonds 10%.
May contain traces of nuts (Pistachios, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 12 mesi / 12 months

COD. MOD011



Cioccolato di Modica IGP Rum

Rum chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale rum 0,3%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of rum 0,3%.
May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD018



Cioccolato di Modica IGP Passito di Pantelleria

Passito di Pantelleria chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale Passito di Pantelleria 0,3%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural flavouring of Passito di Pantelleria 0,3%. May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD019



Cioccolato di Modica IGP Sale

Salt chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, fior di sale di Trapani 0,2%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchio, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, Trapani salt 0,2%.
May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD010



Cioccolato di Modica IGP Vaniglia

Vanilla chocolate

Cacao minimo 50%. *Ingredienti:* Pasta di cacao, zucchero di canna, aroma naturale di vaniglia 0,5%.
Può contenere tracce di frutta a guscio (Pistacchi, Mandorle, Nocciole, Noci).

Minimum cocoa 50%. *Ingredients:* Cocoa Mass, brown sugar, natural vanilla flavouring 0,5%.
May contain traces of nuts (Pistachios, Almonds, Hazelnuts, Walnuts).

Confezioni da | Pack of: 100g x 12 pz

Shelf Life: 18 mesi / 18 months

COD. MOD013



Liquore e Crema di Liquore

LIQUEUR AND LIQUEUR CREAM



Liquore al Ficodindia

Prickly Pear Liqueur

Ingredienti: Panna, zucchero, acqua, alcol, proteine del latte, infusione alcolica di pistacchio (1%), aromi, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407, coloranti: E115, E102, E131.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, hydroalcoholic infusion of pistachio (1%), flavorings, stabilizer: E407, acidity regulator: E332, colors: E115, E102, E131.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG002**

10 cl x 20 pz **COD. LP002**



Liquore Limoncello

Lemon Liqueur

Ingredienti: Acqua, alcol, zucchero, infuso alcolico di scorza di limone (la scorza di 200 gr di limone per lt di prodotto finito), aromi naturali.

Ingredients: Water, alcohol, sugar, lemon peel infusion (the peel of 200 g of lemons per litre), natural flavors.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG001**

10 cl x 20 pz **COD. LP001**



Crema di liquore al Pistacchio

Pistachio Liqueur Cream

Ingredienti: Panna, acqua, zucchero, alcol, proteine del latte, infusione alcolica di scorza di pistacchio (1%), aromi, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407, colorante: E115, E102, E131.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, infusion of pistachio (1%), flavorings, stabilizer: E407, acidity regulator: E332, food colorant: E115, E102, E131.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG003**

10 cl x 20 pz **COD. LP003**



Crema di liquore al Limone

Lemon Liqueur Cream

Ingredienti: Panna, acqua, zucchero, alcol, proteine del latte, infusione alcolica di scorza di limone, aromi naturali, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407, colorante: E102.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, infusion of lemon peel, natural flavorings, stabilizer: E407, acidity regulator: E332, food colorant: E102.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG005**

10 cl x 20 pz **COD. LP005**





Crema di liquore al Melone

Melon Liqueur Cream

Ingredienti: Panna, acqua, zucchero, alcol, proteine del latte, succo di melone cantalupo (1%), aromi naturali, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407, colorante: E110.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, melon juice (1%), natural flavorings, acidity regulator: E332, stabilizer: E407, food colorant: E110.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG006**

10 cl x 20 pz **COD. LP006**



Crema di liquore alla Mandorla

Almond Liqueur Cream

Ingredienti: Panna, acqua, zucchero, alcol, proteine del latte, infusione alcolica di mandorle (1%), aromi naturali, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, infusion of almond (1%), natural flavorings, acidity regulator: E332, stabilizer: E407.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG004**

10 cl x 20 pz **COD. LP004**



Crema di liquore al Gelsi Neri

Mulberry Liqueur Cream

Ingredienti: Panna, acqua, zucchero, alcol, proteine del latte, succo di gelso (1%), aromi naturali, correttore di acidità: E332, stabilizzante: E407, colorante: E102.

Ingredients: Cream, water, sugar, alcohol, milk proteins, mulberry juice (1%), natural flavorings, acidity regulator: E332, stabilizer: E407, food colorant: E102.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

Confezioni da | Pack of

50 cl x 6 pz **COD. LG007**

10 cl x 20 pz **COD. LP007**

MAR MEL LATTA



Latta in metallo contenente
due barattoli da 100 gr a scelta
tra le marmellate



COD. GIF005

Gift Box

Elegante scatola in cartoncino
contenente due barattoli da 240 gr
a scelta tra le marmellate



COD. GIF003

COD. GIF004



di Siracusa dott. Calogero
93010 Villalba (CL) - Via G. Meli, 28
Tel. 327 6544946
info@sicilianfactory.com

Stabilimento
Villalba (CL) - Via C. Battisti 160

www.sicilianfactory.com

